TENDER NOTICE - COMBINED MILITARY HOSPITAL RAWALPINDI CONSTRUCTION OF FIBRE SHED IN COUTYARD OF MAIN MOSQUE CMH COMPLEX RAWALPINDI - 2024/ 25

Tender is invited from Civil Contractors for Construction of Fibre Shed in Main Mosque of Combined Military Hospital Complex Rawalpindi.

Details of Bidding Documents containing detailed Terms & Conditions are available at DD Proc CMH Rawalpindi office and the same can be obtained on any working day during office hours.

The last date for deposit of Tender is 12 Jun 2024 till 1100 hrs and should be deposited to Incharge DD Proc CMH Rawalpindi office. Technical proposals will be opened on the same day at 1200 hrs by Board of Officers in the presence of authorized representatives of Contractors. CMH Rawalpindi may reject one or all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA Rule 33(1). Defaulter of any Government Department cannot participate in Tender.

This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

For further information, please contact Incharge DD Proc CMH Rawalpindi on

Telephone: 31451 Ext 282

PTCL No. 051-9270163 Ext 282

Officer Incharge

DD Proc CMH Rawalpindi

ٹینڈرنوٹس_سی ایم ایج راولینڈی عامع مسجر کے جن میں فائیرشیڈ کی تغیر

کمانڈنٹ کمبائنڈ ملٹری ہیتال راولپنڈی کو گورنمنٹ آف پاکتان کے ساتھ رجٹرڈ اچھی شہرت کے حامل کنٹر یکٹر برائے

سال 25-2024 ہے۔ جامع مجد کے حن میں فا برشیڈ کی تغییر کے لئے سیل بند پیشکش ایک لفانے میں ٹیکنیکل اور فنانشل علیحدہ علیحدہ مطلوب ہیں۔ تمام کنٹرکٹر انکم ٹیکس، سیز بکس ڈیپارٹمنٹ اور وفاقی بورڈ آف ریوینیو کے ٹیکس ادا کرنے والوں کی فہرست میں اندراج شدہ ہوں۔ شرائط وضوابط پر شتمل فارمز، انچارج ڈی ڈی ڈی پر وکیورمنٹ کی ایم انچ راولپنڈی سے کسی بھی دن وفتر کی اوقات کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔ فا بحر شیڈ کی تغییر کے ٹینڈرجع کرنے کی آخری تاریخ 12 جون 2024، بوقت 11 بجے تک ہے اور ٹیکنیکل پر و پوزل ای دن 12 بجے کنٹر کئر کی موجودگی میں کھولی جا کیں گے۔ کہا کنڈ ملٹری ہیںتال ، راولپنڈی تمام ٹینڈ رزکو PPRA رول (1) 33 کے تحت قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت مستر دکر سے ہیں۔ کسی بھی گورنمنٹ کے ادارے کے ناد ہندہ ٹینڈ رمیں حصہ نہیں لے سکتے۔

یہا شہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پربھی دستیاب ہے۔

مزیدتفصیلات کے لیےانچارج ڈی ڈی پروکیورمنٹس ۔ ایم۔ایج راولپنڈی سےرابطہ کریں۔

فون نمبر .31451 Ext 282

فون نمبر. 19270163 Ext 282. ون نمبر

انچارۍ دی دی پروکيورمنه سی۔ایم۔انچ راولپنڈی